
  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

                                                
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Název zakázky:  Dodání traktorového nosiče 

Systémové č. zakázky: P24V0000097 

Předpokládaná hodnota: 2 600 000,00 Kč bez DPH 

 

 

1. Identifikace zadavatele: 

 

 Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

 zastoupený: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva a 

           Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

 IČO:   26402068 

 Elektronický nástroj E-ZAK: https:/zakazky.dlc.cz/profile display 19. html 

  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět zakázky: 

 

Předmětem zakázky je dodávka traktorového nosiče pro plnění úkolů Údržby silnic 
Karlovarského kraje, a.s. Zadavatel požaduje dodání stroje, jehož parametry  
a výbava se plně shodují s parametry a výbavou specifikovanými v příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace (ZD). Požadovaný stroj musí být dodán nový, nepoužitý, v plně funkčním stavu 
a musí odpovídat veškerým předpisům a normám platným pro tuto kategorii strojů včetně 
jejich schválení pro provoz v ČR. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
 Cena sjednaná ve smlouvě: 3 037 932,- Kč bez DPH. 
 

4. Druh zadávacího řízení: 
 

 Jedná se o zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení včetně nabídkové ceny: 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení  
 

IČ 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

 
1 

 

 
AUTO HELUS s.r.o. 

Luční 168/32, 301 000 Plzeň 
 

48361437  3 037 932,- 



  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení (odůvodnění): 

 

Účastník byl jediný a nebyl vyloučen. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva (odůvodnění): 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení  
 

IČ 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

 
1 

 

 
AUTO HELUS s.r.o. 

Luční 168/32, 301 000 Plzeň 
 

48361437  3 037 932,- 

 

Nabídka účastníka AUTO HELUS s.r.o. byla v zadávacím řízení jediná, a jelikož splnila 

podmínky zadavatele i podmínky zákonné, byla vybrána k uzavření kupní smlouvy.  

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

 Poddodavatelé nejsou známi. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 

 

 Nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

 Jasně stanovený předmět zakázky a jeho předpokládaná hodnota je v limitu pro podlimitní 

 zadávací řízení. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

 Podání nabídek proběhlo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný 

 na https:/zakazky.dlc.cz/profile display 19.html. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

 Nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

 



  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

15. Odůvodnění nerozdělení zakázky na části 

  

 Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

  

 Nebylo použito. 

 

 

 

Dne 14. 11. 2024 byla s účastníkem AUTO HELUS s.r.o.  uzavřena kupní smlouva Cena sjednaná  
ve smlouvě je shodná s nabídkovou cenou, tj. 3 037 932,- Kč bez DPH. 
 

 

V Otovicích   

 

 

 

 

 

 

……………………………………    …………………………………… 

      Ing. Martin Leichter, MBA                             Ing. Pavel Raška 
      předseda představenstva                člen představenstva 
    

 
 
 
 
 
 

    
 

 

 

 
       

                
 


		2024-12-18T10:03:25+0100
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2024-12-18T11:00:45+0100
	Ing. Pavel Raška




